idem donis efficiat. p. 17.  
uscipe domine munera  
tuor plorum uotura. &  
vrum m̄m tuor sergi & ba  
n̄ tibi esse grata concede. pro  
uor sollempnitibz offerun  
13. p. 17. omne quinque tal' 17.

**D**omi q̄s domine fidelibz 17.  
pplis sc̄orum tuor semper  
eneratione letari. & eoz perpe  
tualitatem muniri. p. 17.

**C**elesti benedictione om̄pi p̄  
Op̄lm tuum sanctifica. &  
beatū m̄m tuor sergi & bachi  
festinate gaudentem. p inter  
cessione eorumdem predorum  
m̄oꝝ fac nos in eterna cū sc̄is  
tuis gla gaudere. p. 17.

**D**omini alius aut̄ iustor. 17.  
S qui beatum dionisi  
um m̄m tuum uirtute  
constancie in passione ro  
borasti. quicq; illi ad predicanū  
gentibz gloriam tuum rustici  
& eleutherium sociare dignatus  
es. ex eoz nobis imitatione tri  
bue p amore tuo psp̄era mundi  
despicere. & nulla eius aduersa  
formidare. p. 17. **B**enedictus  
deus. 17. **I**ndice domini. 17.  
Ecce ego misero uos. 17. **E**ccl  
is de. 17. **A**gnus dei misericordie. 17.

**H**ec hostia domine q̄s. quam  
in sc̄orum tuor dionisi.  
rustici. & eleutherij. natalicj̄s  
recessentes offerimus. & uniu  
la n̄rē prauitatis absoluat. &  
tue nobis misericordie dona contili  
et. p. 17. **E**go uos elegi. 17.

**B**̄s om̄pi deus. ut qui cele  
stia alimenta pcepimus.  
intelligentibz sc̄is tuis. dioniso.  
rustico. & eleutherio. p hec con  
tra aduersa omnia muniam. 17.

**P**resta q̄s om̄pi deus. ut  
qui gloriosos m̄res. bero  
ueni. uictorem. cassum. & flo  
rentum. cū locis eoz. fortis i  
sua confessione cognouimus.  
pros apud te in m̄a interessio  
ne sentiamus. p. 17.

**S**acrificium domine quod  
pro beatis m̄ribz tuis offert  
m̄a deuocio. eoz meritis auge  
at nobis te clouante suffragi  
um. p. 17.

**E**rauchi domine preces no  
stras. & sc̄orum m̄m tu  
orum. quorū festa sollempnit  
celebramus. continuus forea  
mūr auxilijs. p. 17. **E**ccl  
is de. 17. **A**gnus dei misericordie. 17.  
Ecce misericordia tua. 17. **T**aruit ei dñs. 17.

**H**oc est Deus qui nos conspiciens  
ex tua infirmitate deficeret  
ad amorem tui nominis nos  
misericorditer per suorum tuorum exempla  
restaura. p. cce sacerdos.  
**V**erba domini. **D**ilectas mea.

**M**ystica quae domine nobis  
proferit oblatio. que nos a  
arbitrii nostris expeditat. et perpe  
tua saluatione confirmet. p.

**Q**uesumus omnipotens deus. ut a  
reatum nostrum munera facias  
rificent. a recte viventibus nobis  
openias effundas.

**I**n medio ecclie.  
Habuerunt pro nobis dominus se  
tunc lucas euangelista. qui  
crucis mortificationem iugis  
in suo corpore pro tuo nominis  
honore portauit. estifico  
cor coram deo.

**I**ustus ut palma.  
**H**ec illi. designauit dominus **L**ucas  
et alios septuaginta duos disci  
pulos. et misit illos binos an  
te faciem suam in omnem ci  
uitatem et locum quo erat ipse  
uenturus. Et dicebat illis. Ora  
sis quidem multa. opary autem

pani. Rogate ergo dominum  
messis. ut mittat opera in  
messem suam. Ite. **S**icut agne  
mittit nos. sicut agnus in  
lupos. Solite ergo permanere in  
lum. neque peram. in calix  
ta. et neminem peram. sa  
ueris. In quantum possimus  
intraverimus. proximi nostri  
per hunc dominum. **E**cce enim hic  
est filius pacis. regnus eius  
imperium nostra. Sicut ergo nos  
revertere. In eadem modo  
mo manete. clementia vestra  
que apud illos fuit. manus  
est enim sparsum sanguine sua.

**O**remis celestibus. **C**elestes  
domine libera nos a mortali  
morte. et munera quae nos  
intercedente crucis christi redi  
lita. et medicina mortis glori  
operantur. p.

**C**ontra quod omnis homo dicit  
quod deinde aliam habet sententiam  
primis. prout beatus euangelist  
iste iuravit. sacrificari manus  
mas. per quod dari resuscitamus. p.

**O**rdine quidem multa. opary autem

ne illum festum celebrantes in honore  
sandarum virginum de quarum passi-  
o ne gaudent an ge si collaudant  
si lumen de i. Exultate misericordia  
domino rectos dedit collaudatio.

**S**icut omnes eternae patres qui nos  
beatarum virginum tuare  
leticias annua sollempnitate.  
tu pugnus earum precibus noster pera-  
torum remissionem tribue. qua-  
tinus recto trahite ad perpetuam  
beatitudinem ualeamus felicitate  
puenire. p.

**R**es. Ne ingredi precep-  
tum dum non habeo. consili-  
um autem do. tanquam misericordia  
consecutus ut sum fidelis. O ri-  
stmo ergo hoc bonum esse propter  
presentem necessitatem. quoniam lo-  
num est homini sic esse. Aliigatus  
es uxori. noli querere solita-  
onem. Solitus es ab uxore. no-  
li querere uxorem. Si acceptas  
uxorem. non pettas. si si nupserit  
virgo non petrabit. Tribulatione  
tamen carnis habebunt humus  
modi. ego autem uobis parco. h  
autem dico fratribus. tempus breve  
est. Reliquum est. ut qui habet

uxores. tanquam non habentes  
sunt. et qui flent tanquam non  
flentes. et qui gaudent tanquam  
non gaudentes. et qui emunt.  
tanquam non possidentes. et qui  
utuntur tanquam non utantur.  
Preterit enim figura mundi  
huius. Culo autem nos sine  
sollitudine esse. Quia sine erro-  
re est. sed fictus est que sunt  
clomini. quomodo placet ista.  
Qui autem cum uxore est. cogi-  
tat que sunt humi mundi.  
quomodo placeat uero. et di-  
uisus est. Et mulier. nupta  
et virgo cogitar que clomini  
sunt. ut si sancta non spon-  
sa. In epistola huius. et am-  
mo.

**E**nim est regnum celorum  
in terra. ut integrum. effectum.

**N**escirem regi. Secundum  
ostias ubi dominus deus  
in beatarum virginum  
rum uenerantie misericordia  
deferimus conservandas  
in imploramus. ut misericor-  
dia nostra uictula peccatorum  
nos absoluat. p.

**S**upplies te roga  
mis omni deus. ut per  
ceptione sacrificii corporis et  
sanguinis beatae virginum  
uiae intercessione. quarum

natalicia mente obsequio  
notata ab omnipotenti munificis  
probus nos progegas p.

**O**mni semperne es em  
erat famulans et in  
ta. exaudi proprieitate  
pro nobis beati serui no  
fessi. ois atque patritus oratio  
nem nunciam nunc m̄m.  
ip̄d alia ut implere possim.

**T**u omnipotens  
domine tu sacra menta  
hasta oblate. si seruimus con  
cessum. tu atque pontifex ob  
ligas nos emmisces. pate  
re. sedibz uniusq; p.

**S**alutaris donum mysteri  
um sumpta communio  
hanc seruimus confessio  
nem. q; ad eternum p̄tinat  
recedum. p.

**E**ccliam tuam dñe q; in  
hanc m̄m tuorum crismi  
et ipsorum celebitate fac leta  
ri. ut q; semper interibz adluna  
ri. qui pro suscepita meruerit  
passione misericordiosi estin. p.

**N**isiq; domine  
fulsum preces oblati  
ois. quas tibi infestuante

beatus m̄m crispi et crispi  
mam offerimus. ut p̄ m̄m  
ipsoz uas clementer erandus.

**R**epleti domine

**S**acramento reparacionis  
humane p̄ia q; ut que nobis  
munere dignaris prebere celesti.  
p̄ hoc eadem tribus nobis inhe  
rere clavis celestib;. p.

<sup>173</sup> in conspectu.

**C**oncede q; omnipotens deus. uel  
citat apostolorum tuorum symoni  
& uile gloria natalicia preue  
nimus. si ad tua beneficia pro  
merenda. maiestatem tuam p  
nobis ipse preueniant. p.

<sup>174</sup> am non estis.

<sup>175</sup> induit dñe  
go sum m̄tis uera.

**M**uneribz natis dñe  
aplorum tuorum symoni & uile  
festa preceimus. ut que co  
suerit nre preceimus obsta  
culis. illorū mentes tibi grata re  
clamur. p.

**S**umpio dñe sacramento  
suppliciter depiceamus. ut  
intercelentibz scis aplos tuis qd  
temporaliter gemitus. ad uitā  
capiamus eternam. p.

**D**omini ant.  
**O**s qui nos p̄ beatos  
aplorum tuorum symonem q;